

1.	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	1,24	354,00	440,09	440,09	0,00	termín realizácie	
								od	do
2.	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	1,92	10,00	19,20	19,20	0,00	máj 13	marec 14
3.	G-Kábelo CU 10x10 KU-L	ks	1,08	10,00	10,79	10,79	0,00	máj 13	marec 14
4.	Demontáž svietidla výbojkové stĺžiarové	ks	48,93	43,00	2 103,99	2 103,99	0,00	máj 13	marec 14
5.	Svietidlo výbojkové stĺžiarové na výložník	ks	48,69	59,00	2 872,85	2 872,85	0,00	máj 13	marec 14
6.	Svietidlo 70 W, na výložník	ks	435,69	33,00	14 377,81	14 377,81	0,00	máj 13	marec 14
7.	Výbojka sodík 70W	ks	24,31	33,00	802,18	802,18	0,00	máj 13	marec 14
8.	Svietidlo 100W na výložník	ks	431,16	26,00	11 210,16	11 210,16	0,00	máj 13	marec 14
9.	Výbojka sodík 100W	ks	35,33	26,00	918,59	918,59	0,00	máj 13	marec 14
10.	Demontáž výložníka svietidiel	ks	18,97	43,00	815,64	815,64	0,00	máj 13	marec 14
11.	Výložník ocelový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	59,09	59,00	3 486,05	3 486,05	0,00	máj 13	marec 14
12.	Výložník jednoramenný 800mm	ks	41,26	33,00	1 361,65	1 361,65	0,00	máj 13	marec 14
13.	Výložník jednoramenný 1500mm	ks	70,06	26,00	1 821,67	1 821,67	0,00	máj 13	marec 14
14.	Náter zemniaceho pásu do 120 mm <sup>2</sup> (1x náter včít.svoriek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,69	45,00	31,00	31,00	0,00	máj 13	marec 14
15.	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	11,40	2,00	22,80	22,80	0,00	máj 13	marec 14
16.	Email syntet. vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	14,94	2,00	29,89	29,89	0,00	máj 13	marec 14
17.	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	máj 13	marec 14
18.	Demontáž rozvážača RVO	ks	58,65	1,00	58,65	58,65	0,00	máj 13	marec 14
19.	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	141,17	1,00	141,17	141,17	0,00	máj 13	marec 14
20.	Rozvážač RVO	ks	1 846,51	1,00	1 846,51	1 846,51	0,00	máj 13	marec 14
21.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1,05	206,50	217,82	217,82	0,00	máj 13	marec 14
22.	Kábel silový medený CYKY 3Cx1.5	m	1,44	216,83	311,71	311,71	0,00	máj 13	marec 14
23.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	1,73	33,00	57,18	57,18	0,00	máj 13	marec 14
24.	Kábel silový medený CYKY 3Cx4	m	2,25	34,65	77,80	77,80	0,00	máj 13	marec 14
25.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	1,54	6,00	9,24	9,24	0,00	máj 13	marec 14
26.	HR-Svorinka SR 03	ks	2,88	2,00	5,76	5,76	0,00	máj 13	marec 14
27.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,58	6,00	15,49	15,49	0,00	máj 13	marec 14
28.	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	32,42	2,00	64,83	64,83	0,00	máj 13	marec 14
29.	HR-Svorinka SJ 02	ks	2,49	2,00	4,97	4,97	0,00	máj 13	marec 14
30.	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	34,55	2,00	69,10	69,10	0,00	máj 13	marec 14